



ترا بیان: برای پرسپولیس مربی بهتر از یحیی و دایی نداریم

اوسمار تیم را قهرمان نکند چیزی از دست نمی‌دهد



گفت و گو
ناصر قراقرزلو
<i>خبرنگار</i>

پیشکسوت پرسپولیس که رابطه نزدیکی با یحیی گل محمدی داشت در رابطه با یحیی و موارد

خاص دیگر پرسپولیس توضیحات و نقطه نظرات خودش را ارائه می‌دهد.

رضا ترابیان بازیکن اسبق پرسپولیس در رابطه با یکی از مباحث مهمی که در رابطه با تمدید قرارداد با اوسمار برای بهترین گزینه وجود دارد به ایران ورزشی گفت: اوسمار به دلیل شرایط خاصی که در

پرسپولیس داشته به نظر نسبت به بقیه مربیانی که نامشان برای پرسپولیس ممکن است مطرح شود شرایط کاملاً متفاوتی دارد چه بسا که مربیان خارجی معمولاً با هزینه‌های بالا به تیم‌های بزرگ می‌آیند چون همه می‌دانند که در تیم‌هایی مانند پرسپولیس و استقلال توقعی جز قهرمانی از این تیم‌ها وجود ندارد و هوادارانشان و

مدیریت توقع زیادی از مربیانشان دارند. در این بین هم اوسمار به عنوان کمک یحیی به پرسپولیس آمده بود مربی که وقتی مدیریت پرسپولیس نتوانست برانکو و چند گزینه دیگری را به پرسپولیس بیاورد رو به جذب اوسمار آوردند. مربی که تاکنون هم بد کار نکرده و جدا از بازی مقابل تیم اراک هم خوب نتیجه گرفته. مربی برزیلی

عبدی و تارتار مربیان خیلی خوبی هستند اما سرمربیگری در تیمی و پرسپولیس به صبوری و هوش زیادی نیاز دارد. در این بین یحیی هم از این دو فاکتور بهره می‌برد. مربی که در مواقع سخت می‌توانست تصمیمات خوبی بگیرد و با هوش بالایش مشکلات را حل می‌کرد. در حالی که اگر بنا به حضور مربی خارجی جدید باشد او به زمان زیادی نیاز خواهد داشت. به همین دلیل هم برای پرسپولیس، من جدا از یحیی و علی دایی گزینه بهتری سراغ ندارم. دو مربی که کارزمات لازم را دارند و قادر هستند فشارها را تحمل کنند.

که با فرهنگ ما آشنایی خوبی پیدا کرده و نسبت به پرسپولیس و جو هواداری‌اش هم آشنایی کاملی دارد. سرمربی که تجربه بزرگی در تیم‌های دیگر و لیگ خاصی ندارد به همین دلیل اگر تیم را قهرمان هم نکند چیز خاصی را از دست نداده است. با وجود این من شخصاً کسی را در بین مربیان داخلی نمی‌شناسم که بتواند از پس حاشیه‌های بزرگ پرسپولیس برآید. پیشکسوت پرسپولیس در این رابطه که آیا مربیانی مانند حسین عبدی یا تارتار که به لحاظ علمی و یا تجربه کار هم در لیگ ایران می‌توانند به درد پرسپولیس بخورند اظهار داشت: عبدی و تارتار مربیان خیلی خوبی هستند اما سرمربیگری در تیمی مانند پرسپولیس به صبوری و هوش زیادی نیاز دارد. در این بین یحیی هم از این دو فاکتور بهره می‌برد. مربی که در مواقع سخت می‌توانست تصمیمات خوبی بگیرد و با هوش بالایش مشکلات را حل می‌کرد. در حالی که اگر بنا به حضور مربی خارجی جدید باشد او به زمان زیادی نیاز خواهد داشت. به همین دلیل هم برای پرسپولیس، من جدا از یحیی و علی دایی گزینه بهتری سراغ ندارم. دو مربی که کارزمات لازم را دارند و قادر هستند فشارها را تحمل کنند.

ترا بیان که رابطه خیلی خوب و نزدیکی با یحیی گل محمدی دارد در رابطه با سرنوشت و وضعیت پرسپولیس در این مربی در پرونده‌ترین و پرافتخارترین تیم ایرانی که بیشترین قهرمانی‌ها را دارد اضافه می‌کنند.

گل محمدی شکایت کند ۵ میلیارد دیگر می‌گیرد!

یحیی گل محمدی حدود سه هفته بعد از اعلام استعفاي خود در زمستان سال گذشته به صورت توافقی قرارداد خود را فسخ یا اقاله کرد.

همان زمان باشگاه پرسپولیس وعده کرد مطالبات قبلی این مربی را در سه قسط سه‌و او پرداخت کند که ظاهراً نه قسط دوم پرداخت شده نه سوم و با این شرایط گل محمدی می‌تواند از باشگاه خودش شکایت کند.

۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ یعنی سه روز قبل موعد پرداخت قسط سوم گل محمدی بوده که این کار انجام نشده است.

این در حالی است که بر اساس توافق طرفین، در صورت پرداخت نشدن قسط سوم در زمان مشخص شده، گل محمدی می‌تواند حدود پنج میلیارد تومان به عنوان جریمه دریافت کند. این یعنی اگر گل محمدی از پرسپولیس شکایت کند، علاوه بر پرداخت قسط، باید پنج میلیارد تومان هم جریمه بدهد.

سرمربی سابق پرسپولیس بابت قرارداد و آپشن هایش چیزی حدود ۱۰ میلیارد تومان باید از باشگاه خود دریافت می‌کرد که فقط یک سوم این مبلغ را گرفته است.

عضو پنجم هیأت مدیره روی عملکرد مالی درویش نظارت می‌کند اولین نماینده بانکی از شنبه در پرسپولیس



هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بعد از استعفاي حسین خبیری و حضورش در رأس باشگاه خیبر خرم‌آباد طی سه ماه اخیر زوج بوده چرا که محمد دلبری، حسین شهراری، پیمان جدادی و مجید پوراحمدی در این جمع باقی مانده بودند و قاعدتاً با هیأت مدیره زوج نمی‌شد تصمیم گرفت و به مدیرعامل ابلاغ کرد.

هر چند با توجه به نزدیک شدن به روند واگذاری عملاً فعالیت روتین این هیأت مدیره معلق شده بود. همان روز نهایی شدن واگذاری و بازگذاری مدارک برای اخذ مجوز حرفه‌ای که بیش از یک هفته از آن گذشته مدیرعامل بانک شهر اعلام کرد برای یک جایگاه خالی هیأت مدیره هم تصمیم گرفته‌اند و بزودی نماینده‌ای از سوی این بانک در این جایگاه قرار خواهد گرفت.

گزارش

محمد قراقرزلو

خبرنگار

باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی تعلق گرفت و واگذاری ۸۵ درصد سهام باشگاه به این کنسرسیوم متشکل از شش بانک نهایی شد. روز واگذاری مدیرعامل بانک شهر چیدمان جایگاه هیأت مدیره را اعلام کرد که بانک شهر سه صندلی را در هیأت مدیره خواهد داشت و به بانک‌های ملت و تجارت که سهام کمتری در اختیار دارند یک جایگاه می‌رسد.

به همین دلیل بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس باید همه تلاششان را انجام دهند و نباید بعد از حذف در جام حذفی دست‌هایشان را برای قهرمانی در لیگ هم بالا ببرند که در آن صورت در مهم‌ترین جام باقیمانده هم موفق نخواهند شد.

هاشمی به ماجرای سهام پیشکسوتان ورود کند

تاکنون ۹۵ درصد سهام باشگاه پرسپولیس واگذار شده و تنها ۵ درصد آن باقی مانده است. دو سال قبل ۱۰ درصد سهام به هواداران واگذار شد و اخیراً ۸۵ درصد آن تحت اختیار کنسرسیوم بانکی قرار گرفت. ۵ درصد دیگر به پیشکسوتان و هواداران تعلق خواهد گرفت که ظاهراً باشگاه پرسپولیس با شرکت پیشکسوتان کهن پرسپولیس در این باره مکاتباتی داشته که فعلاً جوابی در پی نداشته است.

با این وجود ضیا عربشاهی یکی از قدیمی‌های پرسپولیس نسبت به این سهام اعتراض دارد و می‌گوید: «از کیومرث هاشمی بسیار تشکر می‌کنم. او انسان شریف، ورزشی و عادل است و از زحمات وی تقدیر می‌کنم، اما خواهش‌مندم که به این انتقال ورود کند. سهم پیشکسوتان ۵ درصد نیست و این توجیه به ماست. نمی‌دانم با ما بازیکنان دهه شصتی چه مشکلی دارند.

ما که زمانی جانمان را برای تیم گذاشتیم اکنون باید فقط ۵ درصد برای ما در نظر بگیرند؟ از نظر من سهم هواداران و پیشکسوتان باید حداقل ۴۰ درصد می‌شد. امیدوارم یک تصمیم عادلانه بگیرند و سهم پیشکسوتان را افزایش دهند.»

مصاحبه

محسن عاشوری هافبک اسبق پرسپولیس که سابقه مربیگری در پرسپولیس و لیگ یک ایران را هم در کارنامه فوتبالی‌اش دارد، در رابطه با مسائل اخیر که پیرامون پرسپولیس خصوصاً بحث تمدید قرارداد با اوسمار در محافل ورزشی به وجود آمده، به ایران ورزشی گفت: به نظر من این اصلاً قیاس درستی نیست که چون

مربی برزیلی یکسال و نیم در کنار یحیی کار کرده، او را گزینه اصلی برای سرمربیگری فصل بعد انتخاب و در واقع برای تمدید قرارداد با او عجله مدیریت در شرایط سخت و سایر موارد مهم برای اداره تیم را در اختیار دارد و می‌تواند به تیم کمک کند یا نه.

بازیکن اسبق پرسپولیس با انتقاد از سرمربی برزیلی و تعویض هایش مقابل حریف اراکی افزود: به نظر زمانی که پرسپولیس برتری‌اش را از دست داد، تیم پرسپولیس و بازیکنانش تمرکز لازم را نداشتند و به نوعی سرمربی تیم هم در تعویض هایش عجله و فکر کرد بعد از پیش افتادن در نتیجه، بازی تمام شده است. این قضیه و اشتباه‌ها در

خبر

عالیشاه با تأخیر چندماهه جایزه گرفت

فصل تمام شد

جایزه نیم فصل می‌دهند!

حدود دو سه ماه

قبل یک نظرسنجی در سایت باشگاه پرسپولیس انجام شد تا بهترین بازیکن نیم فصل این تیم را هواداران مشخص کنند که امید عالیشاه بیشترین رأی را آورد.

حالا بعد از چند ماه در محل تمرین تیم پرسپولیس جایزه

عالیشاه را داده‌اند و کاپیتان قرمزها با لوح مربوط به این نظرسنجی عکس هم گرفته است. اتفاقی که افتاده جذاب و بدیع به حساب می‌آید و نمونه‌اش در فوتبال ایران کمتر رخ داده اما زمان بندی این گونه اتفاقات هم باید درست و بموقع باشد وگرنه کاملاً بی‌مزه می‌شود و از دهان می‌افتد!

انتخاب عالیشاه درست بعد از نیم فصل باید اعلام می‌شد و همان زمان جایزه و لوح مربوط را به او می‌دادند نه حالا که فصل در حال پایان است و می‌تواند ۹ بازی دیگر لیگ برتر به پایان خواهد رسید. تنها ۵ بازی دیگر لیگ برتر به پایان خواهد رسید. در لیگ‌های اروپایی معمولاً هم باشگاه‌ها هم سازمان لیگ یا فدراسیون فوتبال همان کشور مربی ماه، مربی فصل، بازیکن ماه و بازیکن فصل را انتخاب می‌کنند و جوایز مربوط به این انتخاب‌ها در زمان مناسب خودش تقدیم فرد برگزیده می‌شود. مثلاً اگر وینسیوس جونیور بهترین بازیکن ماه آوریل لالیگا می‌شود در آخرین مسابقه تیم رئال مادرید در این ماه یا نخستین بازی ماه این جایزه به او تعلق می‌گیرد نه اینکه بعد از چهار ماه جایزه بدهند.

البته اگر همین روال را هم باشگاه پرسپولیس ادامه دهد جالب است ضمن اینکه باید دید برای نیم فصل دوم دوباره نظرسنجی مستقلی انجام می‌شود یا اینکه باشیاه برای انتخاب بازیکن فصل پرسپولیس نظرسنجی می‌گذارد.

یک کروات دیگر

طلبکار تازه پرسپولیس

ظاهراً مجری برنامه فوتبال برتر در برنامه دوشنبه شب اخیر گفته باشگاه پرسپولیس به یک مربی کروات بدهکار است. بعد از این صحبت، گمانه‌زنی‌ها به سمت ژلکو میچ دستیار علی دایی در پرسپولیس در اوایل دهه ۹۰ رفته که دو سال قبل فوت کرد. اما ظاهراً منظور میثاقی مربی دیگری است چون تمام مطالباتش را گرفته و البته باشگاه پرسپولیس بعد از مرگش با او تسویه حساب کرده است. هیچ بعید نیست یکی از دستیاران برانکو در سال‌های حضور او در پرسپولیس جدیدترین طلبکار پرسپولیس باشد هر چند این باشگاه هیچ توضیح یا خبری درباره او نداده است. رضا درویش در مصاحبه‌های خود بارها تأکید کرده در دوران مدیریت او تمام بدهی‌های خارجی قبلی پرداخت شده و مشخص نیست اصلاً خبر پیدا شدن یک طلبکار جدید درست باشد.

نقل قول

یوسفی: اوسمار را نخواهند

تارتار بهترین است

رحیم یوسفی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است، بعضی مواقع دست‌کم گرفتن تیم‌ها توسط تیم‌های بزرگ مشکلاتی را برای تیم‌ها به وجود می‌آورد که خارج از تصور است و موجب غافگیری تیم‌ها و هواداران شان می‌شود.

هافبک اسبق پرسپولیس در رابطه با دلایل باخت پرسپولیس و حذف از گردونه رقابت‌های جام حذفی و دلیل این نکته که چرا پرسپولیس برخلاف لیگ در جام حذفی خوب نتیجه نگرفته ادامه می‌دهد: به نظر شاید مانند لیگ به مسابقات جام حذفی اهمیت نمی‌دهند و خیلی آن را جدی نمی‌گیرند به همین دلیل پرسپولیس این بار خیلی راحت جام حذفی را از دست داد.

پیشکسوت پرسپولیس در ادامه افزود: سرمربی برزیلی موجب باخت پرسپولیس شد چون اوسمار زمانی که تیمش با دو گل از حریف پیش افتاد، فکر کرد بازی تمام شده است درحالی‌که در فوتبال نتیجه آخر بازی را حساب می‌کنند. تعویض‌های زودهنگام و بیرون کشیدن بازیکنان بهتر و هجومی‌تر پرسپولیس موجب شد تا پرسپولیس به لحاظ نیروهای هجومی تهی‌تر شود و بیشتر حالت دفاعی به خودش بگیرد. مشکل بزرگتر سرمربی برزیلی هم این بود که در جام حذفی و در بازی بسیار حساس تیمش بیشتر به فکر لیگ و بازی حساس‌اش با سپاهان بود که این تفکر ایراد بزرگی بود و موجب شد تا تمرکز کامل خودش و بازیکنانش از دست برود و متأسفانه در شرایطی که همه ابزار و شرایط لازم برای برتری را داشت به راحتی از جام حذفی کنار برود و شانس قهرمانی در این جام را از دست بدهد.

یوسفی در پایان خاطر نشان ساخت: اگر قصد دارند مربی خارجی بیاورند که قطعاً عقب می‌افتند و زمان را از دست می‌دهند، چون به هر حال اوسمار آشنا به کار است اما اگر اوسمار را نخواستند به نظر من تارتار در بین مربیان ایرانی بهترین گزینه برای پرسپولیس است؛ مربی‌ای که به دلیل تجربه زیاد و خوش حتماً می‌تواند در تیم بزرگ پرسپولیس موفق عمل کند.